qualvolta l’importo dei lavori eseguiti, contabilizzati ai sensi degli Articoli 

22, 23, 24 e 25 del Capitolato Speciale d’Appalto, al netto del ribasso d’asta, 

comprensivi della quota relativa degli oneri per la sicurezza e al netto della 

ritenuta di garanzia, raggiungano un importo non inferiore ad €.130.000,00 

(euro centotrentamila/00). ----------------------------------------------------------------- 

2. PAGAMENTO A SALDO:  Il conto finale dei lavori, ai sensi dell’Articolo 

28 del Capitolato Speciale d’Appalto, è redatto entro il termine di trenta 

giorni decorrenti dalla data di relativa ultimazione, accertata con apposito